In de Chronotaxis staat bii het beein van elk nieuw iaar een breuk met boven de
telline vanalCerardus en ónder dié vanalGillebertud.
Chroàotaxis. fol. 127/5.
HF, p. 156. '
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1174,f.62v" : Actum apud Niniven coram altari.
ll77 , f .70 : Actum in curia Boular et renovatum et oblatum in templo
de Ninive
1178, f. 72v" '. Acítm in Ninive in novo templo
1179, f. 77 : hocdonum recognovit in Ninive, et cum filio Daniele super

altare obtulit
1179, f.77 : offerens eam super altare in Ninive in elemosinam
1180, f. 80 : Hoc in Ninive recognoverunt et super altare cum libro
obtuleruntso

1 1 80, f. 8 I bv" : obtulit nobis super altare in Ninive in elemosinam
1180, f. 82: et super altare cum cespite et ramo obtulerunt et effestu-
caveruntsl
1180, f. 82v" : actum apud Niniven iuxta novum templum, supra vi-
varium
1181, f85 et obtulit super altare

1181, f.86
altare
1181, f.88
tt82, f.92
1182, f.92

Gerardus renovavit hoc in Ninive, offerens donum super

1182, f.93 Testes qui audierunt et viderunt et super sanctorum reliquis
die determi nato jurare parati fuerunt

obtulit super altare de Ninive
Actum in novo templo in festo Sancti Michaelis
Actum in novo templo

et omne ius suum super altare in Ninive iterum obtulerunt

[Actum] kalendis Julii, ante altare Sanctr Crucis52

tt82. f.95
tt82, f.96
1183, f. 100 : obtulerunt super altare de Nininive omnem hereditatem
suam, ... et manus super sanctum altare versus feretris ponentes, jura-
verunt 53

1183, f. 101 :Actum in Ninive in novo templo,4'o idus aprilis
1183, f. 103 :Actum in Ninive in novo templo, in festo Sancti Thomre
apostoli
1184, f. ll0: Testes de priore dono facto Ninive in novo templo...et
eodem modo quo pater suus et frater obtulerant, cum libro super altare

posuit, effestucavit
1184, f. 1 l0 : elemosinam hanc super altare simul obtulerunt
I 185, f. 114 : Sequenti die... Ninive in novo templo renovaverunt iam
dicta, iterum in elemosinam predicta offerentes

50 Het boek dat bii het oflerrirueel gebruikt uordt, is vermoedeliik de biibel.
5 I Met het leggen"van een tak en eën graszode op het altaar doei men riiueel alstand

van zlrn srondelsendom.
52 Het kiuiSltaar ríordt vermeld in l2l7 bil de doodslag op prior Siger van Gent. als

de olaats waar een oorkonde bezeeeld wordt ( HF. p. 1 56-1 57).
53 Hiéruit bliikt nosmaals het verbaÀd tussen het altàar en het reliekschriin. De hei-

lige is als 6et waíe getuige en kan zich ureken bij het niet nakomen van de belofte.